
1A70071370ABA9B98E9BADE2BAA886215A3AEADD

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 1237/21 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 23 sierpnia 2021 r. w sprawie formy głosowania w Budżecie
Obywatelskim Miasta Chełm na 2022 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 1237/21/5

ZARZĄDZENIE NR 1237/21

Prezydenta Miasta Chełm

z dnia 23 sierpnia 2021 r.

w sprawie formy głosowania w Budżecie Obywatelskim Miasta Chełm na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz w związku z § 17 ust. 1 uchwały Nr XXVI/210/20 Rady
Miasta Chełm z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt
budżetu obywatelskiego Miasta Chełm (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 07 maja 2020 r. poz. 2626
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1 .  1. Zarządza się przeprowadzenie głosowania na projekty do Budżetu Obywatelskiego
Miasta Chełm na 2022 rok w formie elektronicznej.
2. Głosowanie elektroniczne odbywać się będzie za pomocą systemu do głosowania pod
adresem https://chelm.budzet-obywatelski.org/.

§ 2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Obsługi
Mieszkańców oraz Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego.

§ 3 .  Nadzór nad elektronicznym systemem do głosowania powierza się Kierownikowi Biura
Informatyki.

§ 4 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA CHEŁM
/-/ Jakub Banaszek


